



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

BAHADIR KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Finansal Rapor Konsolide 2025 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

Finansal Tablolar



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	DENEYİM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Genel Kurulu'na

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ve Bağlı Ortaklığının ("Grup") 31 Aralık 2025 tarihine ait konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grubun 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS'lere") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Gruptan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Dikkat Çekilen Hususlar

Finansal tabloların Not 28'inde açıklandığı üzere, Grup'un Kırıkkale Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan üretim tesisinde 10 Aralık 2025 tarihinde önemli bir yangın meydana gelmiş, söz konusu olay sonucunda fabrikanın bulunduğu bina ile içindeki makine-teçhizat, demirbaş ve stokların önemli bir kısmı zarar görmüştür. Yangınla bağlantılı olarak Grup, 2025 yılı içerisinde duran varlıklar ve stoklar üzerinde değer düşüklüğü ve hurdaya ayırma işlemleri gerçekleştirmiş, ayrıca sigorta poliçesi kapsamında tahsil edilen tazminat tutarlarını finansal tablolarına yansıtmıştır. Ancak bu husus tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

4) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Tarafımızca önemli görülen kilit denetim konuları aşağıdaki gibidir;

Kilit Denetim Konusu	Kilit Denetim Konusunun Nasıl Ele Alındığı
10.12.2025 Tarihli Yangının Duran Varlıklar, Stoklar ve Sigorta Tazminat Alacakları Üzerindeki Etkisi	
10 Aralık 2025 tarihinde Grubun Kırıkkale'de bulunan üretim tesisinde meydana gelen yangın sonucunda önemli tutarda duran varlık ve stok hasarı oluşmuştur. Grup yönetimi söz konusu olay nedeniyle kullanılamaz hale gelen varlıkları finansal durum tablosu kayıtlarından çıkarmış ve 436.169.039 TL tutarında zararı kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirmiştir. Aynı olaya ilişkin olarak sigorta poliçesi kapsamında tahsil edilen 224.131.655 TL tutarındaki tazminat ise diğer gelirler içerisinde finansal tablolara yansıtılmıştır. Yangına ilişkin zarar tutarının belirlenmesi; hasar gören varlıkların tespiti, bu varlıklara ait kayıtlı değerlerin doğruluğu, hurda/değer geri kazanım ihtimallerinin değerlendirilmesi ve sigorta tazminatının tahsil edilebilirliğine yönelik yönetim muhakemesi içermesi nedeniyle önemli ölçüde yargı ve tahmin barındırmaktadır. Ayrıca söz konusu işlemlerin tutarsal büyüklüğü finansal tablolar açısından önem arz etmektedir. Bu nedenlerle ilgili husus	İlgili kilit denetim konusuna yönelik olarak uyguladığımız başlıca denetim prosedürleri aşağıdakileri içermektedir: • Yangına ilişkin resmi raporlar, hasar tespit çalışmaları ve sigorta ekspertiz belgeleri incelenmiştir. • Kayıttan çıkarılan duran varlık ve stokların muhasebe kayıtları ile sabit kıymet envanteri mutabakatı yapılmıştır. • Hasar gören varlıklara ait net defter değerlerinin doğruluğu yeniden hesaplama yoluyla test edilmiştir. • Sigorta poliçesi kapsamı incelenmiş, teminat tutarları ile muhasebeleştirilen tazminatın uyumluluğu değerlendirilmiştir. • Sigorta şirketi ile yapılan yazışmalar ve tahsilat belgeleri incelenerek tazminatın gerçekleşme kesinliği değerlendirilmiştir. • İşlemlerin Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na uygun olarak brüt esasla muhasebeleştirilip muhasebeleştirilmediği kontrol edilmiştir.

tarafımızca kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

- Finansal tablo dipnotlarında yapılan açıklamaların yeterliliği değerlendirilmiştir.

Gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar neticesinde, yangın olayına ilişkin muhasebeleştirme ve açıklamaların önemli bir yanlışlık içermediği sonucuna ulaşılmıştır.

Hasılat

Hasılat, şirketlerin finansal performansının ölçülmesi açısından da en önemli kalemlerden biridir. Hasılat, kâr elde etme amacı taşıyan her işletme için yapısal risk unsurudur.

Hasılat, ürünün teslimi veya hizmetin verilmesi, ürünle ilgili önemli risk ve getirilerin alıcıya nakledilmiş olması, gelir tutarının güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik faydaların grup tarafından elde edileceğinin kuvvetle muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin gerçeğe uygun değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınarak ortaya çıkar.

Grubun temel hasılat kalemleri motor yağları radyatör antifirizi ve oto bakım ürünlerinin satışlarından oluşmaktadır.

Yukarıda belirtilen açıklamalara istinaden satışlar ve dönemselliğe göre hasılatın doğru olarak kaydedilip kaydedilmediği kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

Grubun hasılatı, yurtiçi ve yurtdışı satışlardan kaynaklanmaktadır. Müşterilerin büyük kısmı kurumsal nitelikte alıcılardan oluşmaktadır.

Denetim sırasında hasılatın kaydedilmesine ilişkin olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır;

- Denetimimiz sırasında söz konusu satışların finansal tablolara tam ve doğru alınıp alınmaması ile ilgili örneklem metoduyla testler yapılmıştır.
- Hasılatın doğru döneme kaydedilmesine ilişkin Yönetim'in uyguladığı kontrollerin tasarımı ve uygulaması test edilmiştir.
- Hasılat döngüsü içinde yer alan önemli kişiler (yönetim, üst yönetimden sorumlu olanlar ve muhasebe yetkilileri) ile görüşülmüş ve sürecin işleyişine yönelik bilgi elde edilmiştir.
- Grubun satış ve teslimat prosedürlerinin analizi ve farklı sevkiyat düzenlemeleri için hasılatın finansal tablolara alınma zamanlaması değerlendirilmiştir.
- Hasılataya yönelik gerçekleştirdiğimiz maddi doğrulama prosedürlerinde faturası kesilen ürünlerin kontrolünün müşteriye transfer olup olmadığı değerlendirilmiştir.
- Uygulanan denetim prosedürleri ile satışların tamlığı, gerçekleşip gerçekleşmediği ve dönemselliğine yönelik güvence elde edilmiştir.

5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grubun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grubu tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grubun finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır;

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca;

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta, uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.).

- Grubun iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grubun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grubun sürekliliğini sona erdirebilir.

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemektediriz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Harun Aktaş'tır.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) Grubun 01 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemlerine ilişkin defter tutma düzeninin, kanun ile esas sözleşmenin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riski Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 9 Mart 2026 tarihinde Grubun Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

3) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

9 Mart 2026, Ankara

Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.

A Member of Nexia International

Harun Aktaş, YMM

Sorumlu Denetçi

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2025	Önceki Dönem 31.12.2024
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)				
Varlıklar				
DÖNEN VARLIKLAR				
Nakit ve Nakit Benzerleri	3		69.218.060	78.015.517
Finansal Yatırımlar	4		132.613.884	519.819.917
Ticari Alacaklar	6		350.540.853	353.251.634
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	26		256.275	3.255.081
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6		350.284.578	349.996.553
Diğer Alacaklar			227.106.864	1.285.165
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7		227.106.864	1.285.165
Stoklar	8		57.317.890	93.165.020
Peşin Ödenmiş Giderler	9		80.697.653	1.891.438
İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	26		56.825.263	
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	9		23.872.390	1.891.438
Diğer Dönen Varlıklar	14		3.634.332	259.611
ARA TOPLAM			921.129.536	1.047.688.302
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR			921.129.536	1.047.688.302
DURAN VARLIKLAR				
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	13		89.921.241	
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	10		41.250.000	41.060.050
Maddi Duran Varlıklar	11		373.146.134	608.498.735
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	12			32.030.294
Peşin Ödenmiş Giderler	11			13.412.723
TOPLAM DURAN VARLIKLAR			504.317.375	695.001.802
TOPLAM VARLIKLAR			1.425.446.911	1.742.690.104
KAYNAKLAR				
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Kısa Vadeli Borçlanmalar	5		10.000.000	
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	5		2.693.340	4.728.815
Diğer Finansal Yükümlülükler			15.222.904	8.591.407
Diğer Muhtelif Finansal Yükümlülükler	5		15.222.904	8.591.407
Ticari Borçlar	6		53.443.826	82.350.122
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	26		12.672	49.462
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	6		53.431.154	82.300.660
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	15		865.314	955.328
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)			21.529.746	19.547.259
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	9		21.529.746	19.547.259
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	17		786.305	11.051.286
Kısa Vadeli Karşılıklar	16		1.009.154	853.758
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	16		1.009.154	853.758
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	14		7.337.554	10.737.876
ARA TOPLAM			112.888.143	138.815.851
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			112.888.143	138.815.851
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Uzun Vadeli Karşılıklar	16		8.652.678	6.791.479
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	16		8.652.678	6.791.479
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	17		91.674.420	77.960.314
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			100.327.098	84.751.793
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER			213.215.241	223.567.644
ÖZKAYNAKLAR				
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar			1.212.231.670	1.519.122.460
Ödenmiş Sermaye	19		55.000.000	55.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları	19		209.768.183	209.768.183
Geri Alınmış Paylar (-)			-61.109.670	
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)			684.166.510	684.166.510

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)	19	357.385.333	281.492.463
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	19	78.840.118	14.784.037
Yasal Yedekler	19	78.840.118	14.784.037
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	19	162.552.678	261.419.390
Net Dönem Karı veya Zararı		-274.371.482	12.491.877
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		1.212.231.670	1.519.122.460
TOPLAM KAYNAKLAR		1.425.446.911	1.742.690.104

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2025 - 31.12.2025	Önceki Dönem 01.01.2024 - 31.12.2024
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	20	979.867.542	860.410.115
Satışların Maliyeti	20	-826.430.096	-702.098.534
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		153.437.446	158.311.581
BRÜT KAR (ZARAR)		153.437.446	158.311.581
Genel Yönetim Giderleri	21	-37.214.654	-29.490.442
Pazarlama Giderleri	21	-17.905.805	-18.074.464
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	22	14.622.329	7.286.779
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	22	-5.768.301	-3.936.445
Diğer Kazançlar (Kayıplar)	22	-212.037.384	
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		-104.866.369	114.097.009
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	23	84.244.681	86.967.131
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	23	-13.905.535	-10.243.669
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Kazançları (Zararları) ve Değer Düşüklüğü Zararlarının İptalleri	6	-835.280	-1.319.704
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (Zararlarından) Paylar	14	19.921.241	
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		-15.441.262	189.500.767
Finansman Gelirleri	24	-5.998.914	-21.522.722
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları)	25	-216.185.289	-131.510.102
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		-237.625.465	36.467.943
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-36.746.017	-23.976.066
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	17	-23.446.692	-26.557.362
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	17	-13.299.325	2.581.296
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		-274.371.482	12.491.877
DÖNEM KARI (ZARARI)		-274.371.482	12.491.877
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		-274.371.482	12.491.877
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Hisse Başına Kazanç	19	-4,99000000	0,23000000
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Diğer Kapsamlı Gelir Kismi			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	19	75.892.870	-1.167.032
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		94.318.745	
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		535.018	-1.458.790
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-18.960.893	291.758
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi		-18.863.749	
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi		-97.144	291.758
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	
Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		75.892.870	-1.167.032
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		-198.478.612	11.324.845
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		-198.478.612	11.324.845

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2025 - 31.12.2025	Önceki Dönem 01.01.2024 - 31.12.2024
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-90.238.871	-607.356.222
Dönem Karı (Zararı)		-274.371.482	12.491.877
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		-274.371.482	12.491.877
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		93.857.322	-71.188.380
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler		26.044.766	19.529.867
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		-57.931	225.821
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		2.294.143	1.576.572
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		2.016.595	3.432.325
Genel Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		277.548	-1.855.753
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler		-5.246.787	-2.038.744
Parasal Pozisyon Kazanç ve Kayıplarıyla İlgili Düzeltmeler		70.823.131	-90.481.896
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		106.891.498	-543.436.532
Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış)		387.206.033	-519.819.917
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		2.491.164	695.922
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-225.820.979	2.114.375
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		35.847.130	19.998.682
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)		-65.393.492	-12.648.815
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-28.906.296	25.136.891
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)		-90.014	75.398
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-13.089	13.089
Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış)		1.982.487	-58.741.955
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-411.446	-260.202
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		-73.622.662	-602.133.035
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		-16.616.209	-5.223.187
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		54.376.776	28.933.050
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		1.041.667	17.649.096
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-45.456.590	-62.588.035
Katılım (Kar) Payı ve Diğer Finansal Araçlardan Nakit Girişleri		98.791.699	73.871.989
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		8.651.939	570.956.641
Sermaye Avanslarından Nakit Girişleri			684.166.510
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		153.492.778	28.464.835
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-138.896.756	-120.497.167
Ödenen Faiz		-5.944.083	-21.177.537
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-27.210.156	-7.466.531
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi			-1.584.809
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-27.210.156	-9.051.340
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		78.015.517	66.596.574
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNE İLİŞKİN ENFLASYON ETKİSİ		18.412.699	20.470.283
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		69.218.060	78.015.517

Dipnot Referansı	Özkaynaklar											
	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar											Kontrol Gücü Olmayan Paylar
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Geri Alınmış Paylar	Pay İhraç Primitifleri / İskontoları	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Karları Ayrılan Kustlanılmış Yedekler	Birlikmiş Karlar			
					Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıplar		Riskten Konumu Kazanç / Kayıplar		Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıplar	Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	Net Dönem Karı Zararı	
					Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları						

Önceki Dönem
01.01.2024 - 31.12.2024

Carı Dönem 01.01.2023 - 31.12.2023	Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları																
	Kar Payları																
	Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler																
	Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)					-61.109.670						61.109.670	-61.109.670		-61.109.670	0	-61.109.670
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																
	Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkartılması												-50.248.919		-50.248.919	0	-50.248.919
	Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış																
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler																
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları																
	Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçekçe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdü Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																
	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçekçe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdü Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																
	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçekçe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdü Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																
	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçekçe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdü Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar																
	Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)					-61.109.670						61.109.670	-111.358.589		-111.358.589	0	-111.358.589
	Dönem Sonu Bakiyeler		55.000.000	209.768.183	-61.109.670	684.166.510	359.429.383	-2.044.050	357.385.333		78.840.118	162.552.678	-274.371.482	1.212.231.670		0	1.212.231.670